
[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/41 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociní, investiční pradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Dysklaimer
Ahoj, tohle je taková neopvyklá situace.
Dávám tady disklaimer, že zvuk v prvních asi 2,50 minutách epizody,
není dobrý, protože jsme po těch dvů a 2,50 minutách zjistili,
že máme za plej, jenom jeden mikrofon.
Takže se omlouvám, snažili jsme se to se zvuk ařem nějak rohu vylepšit,
aby to nebylo úplně mega špatný, každopádně prostě do těch,
do těch 52. minuty je to nic moc, pak už je to dobrý.
Tak to víme, já to říkám, protože abyste nám pak všichni nepsely,
hele máte tam špatný zvuk, jeho víme, to omlouváme se za to.
Už se to nikdy nestane, možná snad mývalové napiku.
Kdo ví, tak si to užijte.
Tak už to jede.
Takže dobrý, krásný dník.
A Lúci je má narozeniny.
My máme přání jediní.
Štěstí zdraví, štěstí zdraví.
Hlavně to zdraví.
Víte, říkám, já to všetoste.
A dobře, že si do světě koukni, jak rádi máme tě.
Štěstí zdraví, štěstí zdraví.
Hlavně to zdraví.
To bylo krásný.
A zběžíš je do velké víše.
No nevře, už to nechám.
Mám odstávat víte.
Mám s tě děkuji.
Není zač.
Víme chodem to.
Taky máš hrači tuho verzi, když se přejch na rozně nánež jako hodně štěstí zdraví.
Jako myslíš to hepi?
A protože ta medické hrozně trapa z ve chvíli,
kdy je hodně štěstí a teď nikdo neví,
jsi má říct milí někdo
nebo je to prostě strašně trapný moment.
A všichni udělá takový...
Takže ano, todle lepší.
A ještě podle mě
v takových 70. 80.
To je chlouté chvíli, takový to už živí.
Jo, jo, jo, mnoge lieta, mnoge lieta,
no to je úplně vytrapný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/41 Podtranscript.com

Co je to?
To si děláš prdel.
A OK, tak mě 36.
I was the day years old.
Ale což je mimo chodem dobrá rubryka,
kdyby jsme také mohli vyhlásit anketu takový to
I was the day years old, když jsem zjistil,
že je něco něco.
Přišu se hned poznáv.
Protože takové věcí hrozně moc,
že jo,
když říkala takový to,
že jsem to prostřád předdvějme,
ale ty zjistila, že bez hítka
je zdrobnil neod besedy.
A takový ty věcí prošel.
To je jaké já s tima činaskéma,
kdy hledá hulku s dílnou.
A jo, ano, ano.
Nebo že prázdně nejsou od slova prázdno,
třeba.
Jo, I was the day years old.
Tak dá.
No, takže ano, toto jsou podle mě super věci.
A to ještě sledou strašně dobrýho týpka
v tom dělá, jako,
jeho video jsou jenom věci,
který se nevěděl,
který jsem se dozvěděl až po 30.
A jsou to přesně takové,
takové věchytávky a různí lifehacky,
který prostě tě strašně usnedňou život,
a on to vždycky předvede, co to je,
a úplně kouká, takovým těm stělem,
dopíče, jak se mohli takový debil
a nevědět to prostě.
No, přesně, takové věci,
nebo že, když máš odpadkový pitle,
mít všechny nad dně toho odpadkového koše
a decky jenom vytáhnout ten nové
a dáte ho přesto a pak.
A to děláš?
No, jako, no.
A nebo třeba,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/41 Podtranscript.com

poklička
z hrnce, tý můžeš jako by vodložit
na to, na to, jak se to říkne.
Ucho?
No, jako, jo, jako ucho hrnce,
tý tam můžeš takové jako
vodložit, a ona tam drží.
Taký na prostě výš, jako,
výš, jako věci.
Výš, tak to musíme povedlova.
Tak já se tady zavazu,
že dám anketu a vy se přemýšlejte,
co jste se dozvěděli.
A ne musí to být jenom tohle,
ne musí to být chytávky,
ale takové to, že se smyslá,
že nějaký slovo je jiný nebo,
že prostě, nevím,
takové to takové tevé věce, co nám říkali,
rodětče a někdo si to myslí do dospělosti,
že nemůžeš kukat na televizis blízka,
rozstězí hoči.
Dokábs Holy Spirit Produce
a vydleval jsem Peck,
tak Pavelil mi kouká říká.
Ještě obětě nevěrsla Mandaringa v Bržíšku.
Tak smozřejmě.
To je stejný, jakže těm s ponyka
možíš spoknout o hebřinku.
A to by je gib pair.
Já nebyl vlastně.
Virus r stuntů
taksamo šeco s SEuka.
Na ten zi случае nem impost didem.
Estapil další,
já glidení nám ne po mashedm adherin instance.
To je výborný.
Ale vás je se říkám, že to jako great parenting, že to určitě takě někdy po uživu až teda bude příležit.
To je právě starší dobrý, jak si ti díti můžeš to pořádko obrazu svýmona ke celým fosnatě úplně
všechno.
To jo, to jo.
A oni než doudu školy, tak nemají v podstatě šance si to nějak ověřit.
Nešte do školky, jako tam se to rozkřikne, po tom pomoji.
No tak to bylo vždycky hrozné, jako boje, když se ještě věřilo na ježíška na Mikuláša, takhle.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/41 Podtranscript.com

A teď některí děti už věděli, že jako to není, a některí děti si firmyslej, že je.
A teď tě rodiče strašně jako byli chudáci v takovém kreši, jako co, když si to děti navzajem řeknou a
tak.
A pak dole fajty na dvórkou před školkou říkal, že jo, tak ty si mřek, že na něj ježíšek?
Jo, a nebo my jsme se prostě hádeli, jestli existuje, nebo náje existuje,
že prostě je kdo tvrdilo, že náje ani kdo tvrdilo, že jo, a teď jako dukaš, že jedno z toho je, nebo není
pravda.
A přitom dáváš prostě psaní zavokno a kdo ho trafzal?
Čestně, aha, aha.
Mimochodem, jak jsem tady minule říkala, že mali děti občas pro nášej takový hrozně jako chytrý
myšlenky,
až je to někdy krípy, ale vlastně jako rozstemilí.
Tak mi někdo z vás posílal fotku nás těnky.
Vysim, že ze zlína to bylo z nějaký školy, kde děti psely ježíškovi.
Bohu, ne?
Bohu, ano, je cám, Bohu.
Já jsem jako všechny byly samozřejmě skvělí, ale uložila jsem si to jedno, to jsem pak i zdělala na
stories,
kde prostě psal ty vole Franta, a upe jsem říkala Franta is all of us,
protože Franta napsal, mi líbože, dělám co můžu, Franta.
Jako pardon, ale prostě to je vole, to bych se dělám se na zejti, tohle to.
Ještě jak je to napsané tím psacím písmem, krásným prvníačkovským, ne?
Milo, jo prostě.
Ale Franta je prostě mnohem dáleš mi všichni.
Ještě mi líbože, dělám co můžu.
No, takže to vidíš, to jsem tady dokonce měla uložený,
že to musím říct, tak jsme hezky napojili.
Hlavna, děti, já tady mám nějaký reakce taky.
Ty se se do toho reakceme vrhnout.
Jo, jo.
Prosím tě, psalá nám na pik, nebo na forndorstečka, u pardon,
jedna naše posluchačka, že jsme ji připoměli,
jak si jednohodné do košíku v lídlu přihodila krémat,
byše v zavrce, když ještě bylo.
Upuklane to tříletí se na hlasitě na celou pro lidu komentoval,
a výdo pro baveníko, tak to je pocit matka roku,
což tedy mi matky zažíváme několik rádeně.
Starší skoro pěti lety mě spíš vstiratím,
že je občas emočně dospěliši, ještě já, a komentuje.
Ještě jste se mnou budeš mluvit tímho způsobem,
tak zapomen, že bych se bou spol pracoval.
Okej.
Takže to je jako hodně miluju.
Jejna, která psalá nám naše kámu říkajená,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/41 Podtranscript.com

že jejicera vyjadřuje nelybost tím,
že oto vřešu plík s kořením,
a začne po obojváku si pod sladkou papriku.
To je takový hodně specifický.
Tam jsem se jste specificky s sladkou papriku,
a říkala, že jo, tak neviem,
jestli bazaľkou potom vyjadříš,
třeba nějakou lipost spíš.
Ale taky nám teda psal,
protože přesně ten člověk, který přečetl
úplně všechny kněhy o matešství,
že sarkázmo z děti chápu cce a vy 11 letech.
Ok, tak jako já jsem četla,
kolikrát, že jako osobnost člověka
se de facto dovyviné do nějakých 4-5 let,
pak už jel se nic neuděláš s tím.
Už si daný,
jestli ten člověk bude jako,
bych se řeknul bezle,
jeho nejprostě takový tezákladní charakterový resi
se prostě dovyví v tomhle věku,
a pak už se to nedá moc ovlivnit,
zajímala by mě se to tak skutečně.
No tak, jestli máte doma 5 lety dítě a trošku vás sere,
tak už tím nic neuděláte.
Ještě to zvyka.
Ještě tady mám od 5,
nebo ne, od Kristíny,
od Kristíny reakci na ty děti,
hodně mě pobavl příběh jednémé kolegině ze školky,
kolegině jasně.
Učitelka se ptala na různé otázky,
ani těch, které odpovídilo, mělo vybubnovat odpověď,
aby se dětka naučil kratovat s ritmem.
Učešla nařadu malá holčička
a učitelka se zeptala na jménu mamenky.
Jenže děti do druhé třídy,
neví mé na rodiču, je to prostě mám tata.
Holčička se zasleklá,
aže neví, tak učitelka ji říká.
No, jak tatinek říká, mamence.
Holčička se rozářila, aby vůvnovala
mou je zlatá prci na...
Výborní, běžeš milojo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/41 Podtranscript.com

Moje zlatá prci na tý prci.
Zlatý prci, nej.
Mimochodem k tomu krémantu,
teda posíláte nám fotky,
že už zase je, jako přišlo hodně fotek
a hlášení míst,
kde už zase jako lídl v krémant,
takže to vypadá,
že nějaká jako krize zažihnana
a že prostě znova zásoby
jako dorazili.
Jo, no to dnes,
to nám posílal je taky hodně,
že to je velká akce,
a jako, že v duchu gurl mé si
jako nenimožné to prostě nevyžít.
Ale přišla nám, taky,
jako jeden komentář o tom,
že nemáme říkat krémant.
Takže je to špatně.
Takže máme, jako já svatně přijím,
neměem, jako můžeme,
ale nechce se dám.
No je to stejně dívne, jako když se říkají,
medálna, je to prostě Madonna.
Na druhou stranu pak jsou zase druhy extrémy,
jako přijde mi vlastně hrozný říkat
student agenci.
Jako víš, že jako
přece musíme se všichni schodnout
a nějaký jako
únosný míře, tady toho
jako blbý hočtení
cizích názvů.
Jako, že student agenci špatně
budou na v pořádku.
Krémant v pořádku.
Říkate, ale jdeš studentem.
To jo, to se vlřeji můžu.
Ten těžké student regio,
že tu všechno všechno všechno má hodou?
To nevím.
Četním, bysme na to vezdráli.
To je pravda, ale myslím si,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/41 Podtranscript.com

že ty busy soufurt.
Studenty.
Hele, já mám takhle hrazně problém,
z takovou sociální sítěch
se tam dávají pracovní flekse.
Aby to přinesl toto informace do jazyka.
Žíkám, to mohlo jinká.
Hele, já mám taky problém ty vole
s nějakým takovým dleslovem, ani kdy jsem ho nen...
Ale myslím si, že mistřiní
v neumění vyslovit
LinkedIn je moj segra,
která jedinou řekla Kingheadlink.
Co? A tak to byla jiná sociální sítěch?
No, jako vzní to tak,
ale byl Mesalingtin a prostě to nějak nezvládla.
Ale tak...
To je takový jenom pro zasmání.
Nebyla to moje segra, jsem zřejmě byl to nikdo úpejnej.
Ne, nebyla to kájo.
To je na Markete segra.
Jo, a ještě nám prosím tě přišlo,
když už jsme u těch cizích slovíček.
Že Cacold je něco úplně jiného,
než ho očel, jsme byli veli žera,
jichol není Cacold, ale je kandaulista.
Ale já myslím, že to jsou stejní,
takže to je totáž...
Cacold je pro jenom paroháč,
ale kandaulista je vyloženě ten, který je jako na zorát čumí.
Ale díť, na tak výdí sociální...
No, you are porno ty vole.
No, nájdí to.
Mně to je vůbec zaslou kandaulista.
Jako co to je?
No, takže to jsme zase u krémantů,
pro si krémant kandaulista,
student agenci.
Myslíš, pornhap?
Počkej, ano, to je ono,
proč mi to hled na skočilo?
Jako, protože máš nedkáby vyhledávání,
když nezadáš pe?
Ještě...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/41 Podtranscript.com

Ale tohle jsou mimo chodem hrozně trapný situace,
protože třeba v občas chciš jako jít na YouTube,
a teď na tě někdo chuká přezdeme,
no, a na jednou ti to mají skočit,
třeba jít porn, neproste.
Ano, to se na mne,
ale jiným lidem se to stáva.
Jako lidí, kdež jiné jsou měvalové na pikus,
to to otevřují v anonim v oknu.
Jenže, prostě, sorry, to je jako strašný práce.
To mě vživote na nápadlo.
Na to roči zaživí v pár vtipných situací,
že takhle, kakout?
Ty vole, ale tady...
Sorry, ale tady kakout,
jako že prostě na to fakt čuní.
Tak já vedím,
není to taký paru háčů,
že s tím smířil.
To je kakout fakt compilation.
No, prosím.
Hele, no, tak prostě...
Přece, jak se jich se kakout modlí?
Candoulista.
Že jo, já si také myslím,
že to nejí slovo, to je podobný,
prostě jako třeba...
Candoulista.
Me tady vyskočilo rejcho.
Ale bylo by to v těpěkné, ne?
Pečkej, já už to taky googlem.
Candoulista.
Paraphylic, sexual practice or fantasy
in which one person exposes their partner
or images of their partner.
Ok, tak je to prostě...
Candoulismus.
A je to jako, může to být,
někdo to považuje za deviaci do konce.
Je to spojevaný s vojeryzmem a exibicionizmem.
Jo, swingers party.
Hele, tak asi, jo, no.
Pečkej, ale pozor.
Až do extrému, které neumožňuje

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/41 Podtranscript.com

realizovat plnohodnotné seksuální vztahy.
Jde tedy o praxi definovanou jako takzvaný kakold.
Vykypedie, pozor.
Ta spočívá v tom, že jeho partnerka
v závorka Hot Wife,
kak kvín,
že je pravidelným seksuálním životem
syným můžem a ona samopartnerový.
Zcela odepírá pohlavní seksuální úspokojení.
Aha.
A, takže s koudou s to můžeš pracál.
Ale s kakoldem ne.
No tak.
A kondolist nebo něco do ponhabu
tak mi vyskočil samý francouzský porna.
Kondolid?
Ne penitazio, ne kud a bude mi.
Ne penitazio,
ale kremál.
Tak.
No, že jste všichni spokojení,
my jazykoví vole náckové.
Tak, kofať náckové,
přesně. Tak.
Tak jo.
Hele,
já tady ještě vám samozřejmě nějaké
dělalosti, co se odhráli.
Plus, teda,
nebo teď nevím, jestli to říkala,
nebo nám to přišlo s tím haškem
a jeho drž k rešlovstvím,
že prej Dominik Hašek,
když chce volat, tak jenom pro zvání.
Ale nevím, jestli už je to jako
v porvi tvořenej na to konto, nebo je to pravda.
Proste.
Ještě tak poď.
Ještě tak poď.
Ještě tak poď.
Ještě tak poď.
Já taky nebo se nevadí.
Víš, proč než
nebo už je to tady,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/41 Podtranscript.com

víš, víš, víš, víš.
Víš, proč než smíš,
prát plišový zbířátka s a vyváží.
Nebo je to něco s králičkem a zury tam.
Ne.
Protože by zhebyli.
A no, je to debelní.
No. Tak poďme dál.
Tak.
Co se stalo?
Proste, Hakova odešla
s funkce tiskovému vči na hradě.
Na sklad.
Tak co to, kdo tam bude další místoň?
To se nevíš tě, ne?
Ne, to se neví, ale jako přebežel som na tím
dneska ráno.
Jaký člověk by to měl dělat, aby to
jako bylo OK. A nebo zábavný?
Nebo tak. No tak je si zábavný
takov čáček. Ne.
Ale opakovaný vtip, není vtip. Dobře.
Jakový jiný ho bych tam viděla?
Třeba
prostě, nevím, třádej korantenga.
OK.
To bylo hodně random.
No protože já si pamatujíku řád nějakou debatu,
kterou on dvedl
v úlozni. Jo, tohle to, no jesně.
Hele, a co to třád, co to třád,
kde by to dělal, standaře záč.
Tak kdo? Takový ten, jak jel
šušin, zkusit šušin.
Jo, jo.
To bylo stršně dobrý downhill, prostě.
A teď nevím, budeš mi to napolel,
ale Martin Hradáš s vyvolení.
No, nebo vlatko.
No. Jako to by bylo by to takový
hodně vyhrocený, si myslím.
Teď si přestavíš, že něco se stane
a teď ten tisko jim můvčí, musí jako hrozně
reagovat. A teď ten vlatko by se tam

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/41 Podtranscript.com

přestavíš, kdo vyhroval. Já nevím, do píči,
já nevím, prostě, já už nevím,
že můžu, tak by se třeba
ostříal vlapci.
A ty děláš, že
to byl tam bůh hlasný přes tebe,
kdo by děláš, že do píči,
tak to by mě bylo moc.
No, ale tak to asi nebude, že jo.
To bude nikdo, kdo je to,
kdo nesí perle, ještě bude žena.
No, každopádně tak co víme,
tak jenavu hralíková, to tam drží pevnou rukou,
to vypadá,
ona si tam jako, tahá ty svoje lidi,
že jo...
To mě je ta hot wife,
pokračují.
Jo, řekl, že Petr Paveliča cold.
Že voda prostě už, už, už, už,
už ho nenechá, no, no nic.
Hele, no ty vole,
jako kdo by to tak moh dělat,
no tak ona si tam podle mě spíš do sadí týpka,
protože co jsem sešá, tak ona
nemá ráda ženského kolegině, prostě,
jako víš, takový to...
Tak počkej, jestli to ba nějaký
řebec, tak jako víme,
módkoť vytrované, že...
A ty vole, no,
já ani si nepomotu žádnýho kluká,
jako nobo chlapostí jeho kampa někdo by...
Víš jako, že mě nikdo neudkvěl,
a prosto nevýznamný,
a ký lidí.
No nic, tak to asi nepríjdeme,
ale jsme zvědaví.
Marketa řehaková, jako myslím si,
že teď, jak už nejsem na Twitteru,
tak to nebo můžem skontrolovat,
nelezu tam nekoukám na to,
ale tuším, že spůste lidi bojedí a takový,
to já jsem to říkal, prostě už na jáře,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/41 Podtranscript.com

jak vyhrout ty volby,
a ona měá ten záchovat,
že prostě už já vodejí dávno,
a podobně,
chodá, že myslím, že nebejí tam nějakýho
kdyby jako nevodešla,
že takový nevod chází,
ale že to je celý prostě tam,
tak jako divně vyhrocený,
že tu bude spíš z tohoto důvodu.
No bohužel, řádný týdej máme,
takže můžeme jenom spekulovat.
Můžeme jenom spekulovat,
a kdybyste někdo něco věděli,
tak nám to lidi můžete říct.
Nám se třeba tady tady říkali,
že nám posijáte drbíky,
a my se tady postupně
taková ta první část
jako rubrikou gossip girl.
Exo, exo.
Jakož takový to,
well hello, New Yorkers.
Well hello, třeba na ne.
No, takže,
já si myslím, že to není špatnej
směr.
Ale s mítem kecát jako.
Jo, nesmíte si to vymyšlet,
jinak bude mít průsen.
Ale jsi u toho směru, smeru.
O, ty vole.
Co se udál?
Už se stěhujete.
Jo, je to,
jako já se to asi dokážu přestavit tu deprivation.
To asi něco, kdyby prostě u nás by hral Andrej.
Ty vole, ale horší, protože
jako Andrej aspoň
když už jako by mu člověk
měl teda, ok, jako
přiznat nějakej kredit, tak za to,
že on se vlastně nikdy jako nesral
do nějakej vyž jako lidských práv

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/41 Podtranscript.com

a tady těch věcí,
že v tom levou je teda asi dejme tomu
více méně liberální.
V on tím, jak je populista
tak to bude takhle,
že hele lepší to všem všechno do voli,
tak mě vole, jo.
Že tady tohle je horší v tom,
jak on ten fico
je fakt prostě normalně jako
jak to říct.
Má takové diktátorské, jako tendence.
Ano, ano.
Tak je vtipný, že nemysl to byl všechno fico,
ale asi ho, že mu byl učat potový
o americké kurve.
No jesně, a teď potom, jak viděla s tu fotku,
to je teď kon, i k tam voba seděj
prostě a čuměj takové před sebe
a úplně přesně takový to, jak je někdo psal,
že to je takový to random slipo,
když tě kamarádka do hoditýpka
a prostě po pozdravu si nemáte co říct
a takový voba prostě seděj, úplně ty vole.
Myslel byl nějaký komentář práve
vám někdo posíl s vytru,
který tu komentou byl slovy.
Byl se na snímku uvedomil,
že nadávat někomu do amerických kurve
a potom od děju somrovat pověření,
když se na snímku je úplně.
Tohle je úplně nejlepší ukázka
jeho charakteru, když prostě
tohle toho je schopné.
A čaputová samozřejmě
being
čaputová, znamená,
že prostě dokázal to velmi důstojně
jako celý okomentovat,
ale broní to musí být extremně hrozný.
Ještě v tom životu vlastně se dostala
jako do toho křeslá
více méně
tou vlnou, co nastala po smrti

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/41 Podtranscript.com

když můžu prostě Ficco
je do toho, jakým si spůsobem
zapletenej z krsty lidi, který
se v tom pohypovali, vony je zná,
že ho chodí na nějakého akce.
To je totální naplivání,
na hrob toho kuci, jaka je týho přítelky.
Jako, že ty slováci
vláde odstoupila kulitomu,
když se to bude celé stalo.
A teď na jednou všichni za poměle,
že se to stalo.
Ta jistima všima mafijáne,
z kurvenýma se, který má on se paktuje.
Máme o to vždy nějakou pro Ruskej,
čo si toho také všimli,
vzahranitří, že to je trošku zvláštní.
Dmitry Peskov řek,
že Ficco vůbec není pro Ruskej.
Vobajovat někoho, že není pro Ruskej,
jako z ní od Ruského
politika a podle mě skvěle.
Je to perfekt.
On je taký, větší deliny,
jak v rozně, jaký elá, tehdy podpořit
Petra Pavlá, iště přece na ten štáp,
kde ona tam přišla, jako přikvapení,
když už bylo jasno.
Máme, že Ficco vyjádřili podporu
oba naše prezidenti, kteří
vobaj milujeme, Zeman i Káus,
fantastičný proč to?
My jsme teďka
i kzlo byli na svodbě naší
užasné diny, která se vdala,
vypadla krásně, všechno bylo krásný.
Tak jsme se tam bavili
s...
Manjel tý, i Renky, už o svoji ovojí.
Anis? Anis? Anis.
Tak jsme si tam nějak narazili
brzyvony, jako angličan,
kdyby se do anglie už nechtěl vrátit, co tak říkal?
A bavili, já jsem tak říkala,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/41 Podtranscript.com

proč ty velí tamatek král, ale to je superné,
aha, aha. A bavili jsme se
vo prince Andrewový, doca dlouho,
jako v tom, že, prostě,
prince Andrew je prokazatelně ty vole
...
... prostě jako molester, pedofil,
Jeffrey Epstein,
všechny tyto lety afery,
vone s tím spojený, bla, bla, bla.
A říkala jsem, že je fascinující,
jak tady je to každý mu úplně úprdele.
Kdyby jsem třeba přijel prince Andrewový
na vštěvu, tak to, jako,
by se nebyl problém.
Tady tady tady věci se u nás úplně neberou
jako vážně,
že, když prostě
Harry a Meghan opustili
jako by monarchy,
tak to vlastně byla mnohem jako větší
správna, než to, že tady ten čurák
podstatě jako jeden z nejbližších lidí
byryckí královny, jako se účasnil
tady tohle sexual trafficking, nevím těho.
A teď, jak jsme se
s tím rýsem, tak já jsem říká,
takže vy jako češi prostě, vám tady
ty věci jsou jedná, říkám, ty vole,
jako jsou, takový ty, jako, že
moralní pro hřešky lidí, tady skoro nikdo ne řeší.
Devo to, jak ten člov, jak ten čurák
oblíbený jako u veřejnosti, pokud jsi
oblíbená, tak je vlastně jedno, co děláš.
Kdyby prostě vole, nechci byť teď zlá,
Karol Godshell na ulici zastřel malý díl,
tak jsme si můžeme to skoro každý odpustí, protože
to Karol Godshell, a...
No, ale už je mrtového, mrtovýš jen dobře.
Tak samozřejmě. No, ale, že
jako když jsem třeba dělala v podcastu
epizodovou starejich muzikantů, kterých
u dvej 13. o tejma holkama,
tak tam všichni jako, nebo ne, všichni,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/41 Podtranscript.com

ale spůstali díl komentářistů, no a co?
Tak mě z nima bylo rozdíl 20 let,
já z Manžel, vám taky rozdíl 20 let, a já
ok, ale to by je 20, nebo to by by lo 20,
když se se znamel tý holce, bylo 13, to je trošku rozdíl.
Ne, prostě, ta holka už je dostatečně velká,
na to, aby si uvět...
Jako, že přesně tady to vnímání těchle věcí,
mě přijde, že je tady tak zvrácený,
a teď, jak jsme se bavili dál, tak jsem říkala, no,
a tak třeba mi tady máme za prezidenty,
jsme si zvolili na 10 let každýho z nich,
ze maneskouzem, kterých podepsali
prostě o poziční smouvu, která to tady upe
prostě rozmrdela ty vole, posvětila
třeba mít nejledné lidi, a zemanat prostě dva krát,
takže vlastně všichni na to úplně zapomněli,
všem to bylo úplně jedno,
a tak se vlastně nemůžeme divit,
že je Slováku mědno, že Fico prostě
před pár lety, jakou se
bylo zapojené tady do toho letoho šílenství,
prostě vraždění novináře,
ty vole, fakt jsme někde,
já neviem, kde to, i ráno se to dělá,
nebo kde jako...
No, rozhodně, by se to nemělo dělat v Zápeně,
ale jako už je to trošku...
Ale počkej, jo,
samozřejmě Češi, takví ty opravdu
dví Češi se také ozvali na módporu Fica,
čímž bych tady ráda udělila
cenu Malopera Katyn, ne?
Nějaký Bruno Erben,
prosim tě,
napřel práve k ty foce Fica s Čaputou.
Ženská je vždycky
méně cenejší, zdenavíc
v pončítené roly, takže
s tím pan Fico žádný problém mít nemohl.
Asi jeho, kdyždeš slověk do bordelou
k tomat Koberec a kolem poskakují kurvy,
taky ignorujeme bez to všimnutí
a děláme si svojí práce.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/41 Podtranscript.com

Mě...
Tak který prostý pokladač
v Koberecou bordelou se vyjádřil.
Já bych klidně Malopé rákem
vyhlásila přímo Roberta Fica,
jsem se jako hledala nějakého citáty.
Von teda aště, když jsem,
protože já v tom chci udělat epizodu svého podkáce,
jako že co se to zakradějí na slovensku,
tak jsem si hledala nějakého životopiz,
jako komunistický strany v roce 87.
Aha.
Velmi jako onpoint.
Třeba jo.
17. listopadu jsem si ani nevšiml.
Nebo.
Islám nemá na slovensku prostor.
Řekl jsem, že nechci, aby na slovensku
znikla ucelena muslimská komunita
a říkám to znova. Nebo.
Internátní školy pro romské děti
jsou jediným řešením romský problematiky.
Do roku 1989 d. nebyla nějaká černá díra.
Nikdy mě neprimějete říci,
že zde byla černá díra.
Je pravdou, že lidé nemohli svobodně cestovat.
Že byla rabuženská svoboda,
že byly potlačováno lidská práva lidé
ale vytvářili obrovské hodnoty.
Pokud by v té doby lidé
tvrdě nepracovali,
politici by na slovensku neměli co privatizovat.
Tomám lidem plivnou do tvářek
byli extrémní názorům a říci duchodcům,
že nic nedělali.
Jo, to je fakt demagogie, ty vole.
No, jako odmítám, jak jekoliv sluničkářství
zesměru chci tvrdě opozyční levičovou stranu.
No.
Tak jako říkám, to je prostě podle mě
fakt balzám na duši všech,
který třeba ještě potom,
co byly zastřilené ty dvá
geové, že jo, před tím klubem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/41 Podtranscript.com

tak to taky musí být teď
katedle ty všichni cváta dla komunita
šťastná, že tady ten pičus prostě vyhrál,
protože on samozřejmě by
LGBT lidi nejradši, vole, zavřel někam
jako...
To bylo, to bylo Matěj Stropnickýho
prostě tě obhajoval, to mě taky hrozně
pobavilo, ten psal někde, že prostě
ficel jako levičová politika v pořádku
a někdo bude tam on-point psal
ty vole Matěji, jako ty,
kdyby si byl na Slovensku, tak tě fico
prostě zavředo děláky jen ústou pro homoseksuáli,
jako ty se to neuvidu moješ, kurva,
to fakt je prostě marnost.
Velíbratři slováci, místá je tady dost.
Já si myslím, že
by bylo hoské, kdyby
slováku.
Ne, fakt, je to smutný,
ale spíš mi na tom děsí
to, že to, co je tam
bude za dvou roky tady, že jo.
Tak samozřejmě. Jako tady už neexistuje
šance, že by súčasná vláda
si to zopáklat. Takhle, já ti říká,
jak to bude, vyhré to babiš.
Ale velmi silnou voličsku
základnou bude mít rejcho, to jsem s to
proč nejistá. Musel by okamura
pěkně zabrať teďka.
Tohle to nedá, množ je hrozně
vyčpělej. Už jako vodu
všechno řek. No, vám se zase něco
najde na ty bilbor, jde víš co.
No, já nevím, no, jako byť okamuru
tak spíš lezodu prdela rejchlově teďka
a snažím se v nějakou spoluprácičku.
Tak si to tam rozdrobíme ze sebou,
čím miň budou každým jim tím líb.
No, a jako jasně, no, ale
spíš bude zajímavý, jestli se potom
babiš tvojí s okamurou, protože

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/41 Podtranscript.com

babiš jako ho nemá rád, jo.
Když si se jako překoná,
nebo jsi tam zase třeba na jednou přídou
lidovci, který podpoří André Babiše,
protože oni jsou takový, taky
jako kurvej prostě.
No, ale hlavně taky jako v Kulóáry,
taky se dneska čestověšek vybojí kulóáry.
Ano, ano, dneska, dneska,
jsem si říkala, jo, jo, ano, no.
Jste v Kulóáry, jak se hodně mluví práve
uspojení, ano, s ODS?
To jsem taky jako, tak vana nějaká
ta část ODS, by to do toho
šlážel a takové třeba Martin Kuba,
jeho český hejtman úplně podle mě nejvíc,
toho taky Babiš má jediný hodáci, myslím.
No, tak, hla.
Každopadně budou vým materiálnu chvíle dice.
Vole, to je hlava,
je materiál dožádosti o výza,
někde, někde, vole, nevím.
Ne, je to, je to to jako v prděli,
protože prostě, jak to vláde začlá
do toho prostě Ukraina a všechno,
tak v mě prostě, jako,
neměli šanci ukázat, co v nich
tohle je dobrý, jo, ale musím říct,
že mě taky serou, jako v spoustu věcí,
které dělaje mě serou
a jako,
kdybych je měl volit znova,
jakože nemám postatějnou možnost,
tak je to fakt jako s krajním odparem,
a je to přesně takový,
kurva, zase vám to musím hodit,
ale prostě serete mě.
Vy se největším prdou,
že jako já jsem,
vždycky jsem volila topku,
teďka na posledce,
to je to na mě moc levé čáckého,
a teďka jsme vlastně ty volenícům,
tak ještě ještě, že já zdorebu už,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/41 Podtranscript.com

když se pohodl na to, že jest to je hryp, to dá.
To je takový jako, o,
ale tak nikoho není dokonali,
ale prostě já nevimno,
ale přesně jak říkala prostě,
naš kapitán na vlodě říká,
já, kurva, ty vládi nic nechci,
já chci viděnou kupčanku a řidi,
jak v mobilu, a to je všechno,
než tebě být prostě.
Já jako zase mám,
když se volení podou jako spolu,
tak já asi nejdou volit ty vole,
protože já prostě jen nemůžu tímhle
tím zmrdům jako hodit, fakt ne.
Mělí to. Prostě to,
co volení prohlašujou, je totalně jako,
to jest pro mě v některých věce
horší, než to ano.
Tej volená bude, bude to zábavní každopádně.
Za dlouho budou volbe, za dva roky.
Za dva roky.
No tak.
Nevím ty vole, Andrej už byl taky mohli
do důchodu, do piči.
Jo, by ješ radši natáčit prostě
na táborty, kterou zase nějaký tanečky
obeplnout jim bílým tričku.
Nebo z Monekoho třeba jakýmým rádním
men, boops, typ na kategoriě
třeba, která podle mě by byla fantastická,
na to bych se oddívala.
Víš, to jsou moops, moops, mozky kozej,
men, boops, a to má.
No to má, to měl právě tam,
to úplne takhle fufufu.
Dobře.
Já ten havelíček ty vole, zbe všude vole,
kuka jim v ryti.
Jako mela něcej, na profil Instagramu
sledujeme pouze Karla Havlíčka
a potry Karachiará.
A jítku z Lenkovou.
Tak mi tam prostě teď triša šci pnou stálo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/41 Podtranscript.com

z káčou, a teď jsem viděla,
jak prostě, ke Karlově Havlíčkovi
přišel nějaký malý kluk, nebo jste
nějaký youtuber, nebo co to bylo, já nevím.
A mluval tam o tom,
že přece to je hrozný, jak jim zalyjí ty slevé
na jízdný, nebo já nevím prostě nějakou
ale byl tam straši v Čilu, jakože
evidentně to bylo video pojďmo a slově od mladého lidi.
Evidentně na ten den spal prostě
štyři hodiny, ale je třeba půl.
No ale bylo tam nějaký kokéru řiči
v řiči,
v řiči, v řici, zamětám,
když jsem se dala dělat o slovensku.
A měl také kokéru řičení rukávy
odkušla Petra vyparal v mladěstvě.
No.
No, hlavně má ty slenifích koutkách, to je prostě par dola.
A ty zuby má odporný.
Může to brává, že nějak ní pobuno.
Tak, jsme hotové se s slovenském.
Jo, ještě tady mám nějaký malo
péráky.
Poláci, a nejsou odřejmě všichni,
ale v Polsku vyvěnule metodu, jak poznači,
že na podstoupila interupci pomocí léku.
Cože?
Řadu nejen etických otázek vyvolává obě
v týmu z lékařské univerzitive
Vrocila vej na základě, které ho je možné
z krvé ženy detekovat, zda v nedávné doby
podstoupila interupci pomocí léku.
Tak to přesně můvím,
o těch katolících debilní
hnůs.
A ještě jsem tady měla
tohle teď zrovna přišlo před chvílkou
jsem koukala do poštychů
malenice.
Prostě vás
Janu Birkemu
což je, ty voleno, a teď jsem to zapoměl,
kdo je Jan Birke, nějaký politik

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/41 Podtranscript.com

tady dá, zemřela mu cera.
Former member of the church, jo,
prostě bývalý poslanec
a předtím to byl
zastupitel a tak dále
starostaná choda je to, to jsem chtěl a říct.
Tak prosím vás mu zemřela cera.
Načeš
nějaký týpe, který jsme nelukáš neterdá
napsal na facebook.
Janu Birkemu zemřela cera na emboli
myslete si ob nicu chcete, ale z této
události tohoto covidist, ty mám uprímnou
radost, přejmout to a smějusemu
zaslouží si to, to on vás tady
týdel covidismem, často se také
řešení, tak tady ho máte čekat.
Čekáme, až lidi ponesou následky s vých činů
ideálně fatální, jako cera
covidisty Birkeho a jedno, jestli emboli
měla jako následek očkování
nebo něco jiného.
A dál už to nejdečí se nebudu.
Tak tedy taky do prdela.
Ty vole, ale to jsou prostě, jako mě přijde,
že tady ty lety lidi, ty odmítači očkování
jsou tak strašně jako fakt zlí
a taky jako pom z tyhtiví, jak oni
se to úplně užívají, ty lety věci,
když to není jako zdeleka jedinej, tak je
případ, že na to jako narážím
jak oni prostě
furt jako prahnou potom, aby přišlo
nějaký vole, jako vykoupení
za to, že im někdo navrhnul, že by se mohli
vovo očkovat proti nějaký nemocit, ty vole.
Ale to máš pravdu, ale ve msi,
přece, že teď je konect říká, že jsme
lepší než voni, ale jsme.
A když prostě, to bylo
aktuální, a to lidi umírali, a tak
přece, když umřel někdo, když si vědila,
to bylo očkované, třeba vydomně, tak můjto
nepřeješ tu smrt.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/41 Podtranscript.com

Ne, tak prostě úplně vadný, no. Víš, jako nejsi
taký to, a-ha-ha, tady maj za to vole,
že jsme nechal očkovat, to přece nikdy
nikdo neřek, ale navupak, když to je,
tak přesně jako říkáš, že maj
nějakou nějakou dívnou
bezerný radoz prostě z toho, když se
děje něco stane, protože to je,
když je teda důstady toho očkování,
to je fe, jako, že třeba
a navíc to ani, jako, vůbec nějak
nesouvisí, že jo. Ja teda musím
říct, že mělabych, jako, radoz, kdyby
se něco stal endrutejtový, to bych měl radoz
a pak ještě pár nějakým lidem
tady budu menovat, ale i taky to
jsem, řeje, nechutný přád, lidem
z špatné věci, ale tak,
jako, mám, když vám pomysl, tak prostě řeknu
o někomu, ať chcípná, ale, jako, přijel.
No, jsem řežel.
Ještě tady mám jednoho,
seženou jsme se vytěčili pod mínky,
já mohu spáce všemi, ona nesmí z domu,
říká UFC
šampion, Sean O'Mayly.
Prostě nás, jakoby,
cože? Tak bychom to funguje.
Ja, ale tady je nějaká fotka,
vypadá, vypadá, že jsou
jako, spou rádi,
pokud von i, ve skutečnosti, vzadu
nedrží prostě za nějaký řetěz, který mi připoutaná
k tupení. A je tam vyjadženití, že ne?
A, počkej, najdeme,
Sean O'Mayly.
Tady.
Manželka.
Tady.
Šampionu je vsi Sean O'Mayly tvrdí,
že může podvádit manželku, protože všechno
platí. Aha.
Nevěruzejí strany, netoleruje.
Je mu 8.20,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/41 Podtranscript.com

tu du du, je to talentovaný bojovník,
blá blá blá.
Kontroversní vyjadření, pronesl bychom rozhovoru pod kastu
Rotolk. Nezapoměl, že na takové chvání
má právou půze on.
Je o tady rychli ich společná fotka,
jsem král, platím za všechno zacházím zdaní,
jako s královnou.
Pokud si užiju bokem s jinou ženou, co to má s tím společného.
V žilách mekuluje testostaron.
Je, hele, tak kde jsi to nebude kamarád Sabira?
To je dobrě, že to zmenuje.
Řádou novenky.
No tak, povidej.
Všechno Sabira nového.
Tak prosím tě, Sabir měl na začátku září
narozeněné. Nepíš je to na kolikáty,
ale taky už se nám ozvali na naše postuphačka,
že ho snad, že ho zná,
že spou pracovat nějaké práce, nebo co.
A že mu asi řádovat za osu,
nebo prostě, než se možná mít, nevím,
prostě velmi, jako,
skušený můž.
Ennevejs.
Psal půjste tak tomu, že má narozeněny
a se psal k tomu věci,
kteří se na to dobu napučil.
Tak posluchaj ho.
A že tomu piše.
A bych chtěl užetřel několikoled z tého života,
podělím se s tebou tím, co jsem zjistěl
za svůj život.
No je to hlavně
jako grammaticky špatně,
ale pojďme dál.
Tak, nikdo tě nezahrání.
Tiktok sebe dělá dauna.
Supermarkety
jsou plné toksických odpadů.
Po rnoti vysají duši.
Správy formují na učenou bez mocnost.
Správy formují
na učenou bez mocnost.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/41 Podtranscript.com

To je to, jak prostě jaká knížka.
Honzimen dělá.
Jo, přesně, přesně tak.
Přesně ze štěstí neprinesou,
ale vytvoří podmínky pro absence neštěstí.
Slunce nespůsobuje rakovenu.
Jestli myslím, že to je nějaký
špatně udělany Google Translate.
Neviem.
Počkej, slunce cože?
Aha, ok, tak to už jsou se Honza Vojáček VIPs.
Aha, tady vzpojal všichni
svoje blíbence.
Vždyť, že než jsou hlavním desertem života?
Ne, hlavním desertem života
je cheesecake prostě.
Masturbace zabíjí?
Tak.
Jako koho nebo?
Masturbace zabíjí.
Jak na to přišel?
A to je takový to, co ti říkali
dětem, když byly malé
katovických rodinách,
kdež ti třeba narostou chluby na ruklu,
když budeš prostě...
Naše peníze se znehodnout svý.
To je silný statement.
V životě jsem Vojáček
neslyšel na to,
dvou inflaci nebo tak, to je
penovinka.
Bílkové nejsou nesbětné
pro budování svalů.
Se děláš prdeho.
Jsí pevši, jak se jde prostřelele.
Ale to je dobrý, ne? Prostě jenom napišíš,
jako se znam věcí,
který jsou úplný vupak toho, co je pravda.
Prostě přesly jako, bych se trhá stoupla
a řekla, 100 koruna
nemá hodnotu 100 korun.
V roci se nemusí spát.
Miluju.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/41 Podtranscript.com

Co dám?
Cardio není optybální pro hublučí.
Dobře.
To je kao lidský deficit, tak o všechně víme.
Konzumace ma sa nejí špatná
pro životní prostředí.
Dobře.
To jsou stršně tak, jako lejm vágní
prostě vyjadření.
Ženy se rády nechávají
ve scilnými muži.
Ale jo, tak když je to řidiť u brů,
tak nemám problém.
Vláda po vás
nechce to nejlepší.
Vláda po vás
nechce to nejlepší.
Cože?
Znamená,
vláda po vás nechce to nejlepší?
Vláda po vás chce daně, prostě.
Tak, a poslední prostředě
dípšit. Mít seksienc
někým koho opravdu milujete, nebo
nemít seks vůbec.
Nebo se stane co, nebo.
Já nevím, ale nemůžeš
ty vole.
Ale můžete být na sluníčku 247,
protože to nespůsobá na kovinu.
Já si myslím tenhle upřímně řečilo,
že z toho bych umřela drív, než z toho,
že bych pasturbovala. Já se upřímně
myslím taky, můžeme to vyskoušit.
Ty vole, ale to s tím budováním svalou
mi přijde fascinující s jim a bílkovinama.
Jak jinak se to dá děla? Já nevím,
ale to tam sloře nepíše.
Tyho, kdyby to tak šlo pořírádním, prostě
to vživou tak.
A ještě nekončím jo, protože
to mám je tak na vnadžilo,
že jsem se mu pojde na storička.
A Sabir prosím tě má v plánu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/41 Podtranscript.com

mojej biznes. Já to odstětuju,
protože to nejde parafrázova.
Je to něco z penězma?
Ne. Je to něco z živina?
Ne. Vy živou i pararesí?
Ne.
Ty vole,
designový nějaký?
Ne.
V nějaký koučink, prostě.
V nějaký koučink, prostě.
V nějaký koučink, prostě.
V nějaký koučink, prostě.
Ježiš no tak samozřejmě.
Tak posluchaj.
V budoucnu mám v plánu udělat
svůj Tinder, zhodnýme, skromnýme,
mirujícíme ženej
z body countem Max 3
v závorece, je dlouhodobé vstahy.
Co je body count Max 3?
Je to, že jsem po celém třebu lidi.
Jo tak, le.
Je to kateleza, to už je mrtvá.
A pak to bude
kdo ještě nikdy nikou neprcel.
Nečí 5 letá se je gra.
A počkej,
no, to je všechno.
No tak to tam bude jenom
ta nečí 5 letá se je gra.
No počkej, to je na tý jedný straně,
toho je ho den druhou.
Můži, kteří jsou schopný
zabezpečit, že nám Lakshary život
s němi krásnou slovanskou rodinu.
Bohuš Matuš.
Ty ho slovanskou rodinu, prostě, milovi.
Arajichel, ale tentada se bude jenom dívat.
Tak, tak.
Vyběřem bude probdíhat
přes můjí konzultace,
a můžeme budou muset zaplatit.
Já z nám neuvěřitelný počet

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/41 Podtranscript.com

bohatých, skvělých, chytrých, vtipných,
zajímavých můzů, kterých chod narážejí na kurve,
který jim pak v dusletku
berou víc, než dávají.
Na kurve, na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/41 Podtranscript.com

který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
který jim narážejí na kurve,
nikomu teda přišlo děvnit,
všechny napsali ty číslaška
a nebo on tepí to asi tak nějak
droba tohle, dvá, čemu, čemu.
No.
Tak my my jsme tam vlastně mohli být.
Já to nás jen být být.
Z mojej zkušenosti
mám pocej, že prostě holky
jich mají víc než chlopě.
Jako, když jsme vše jako stejnéj wiek,
že máš jako stejnou...
když vychází tak jako celkově
populačně, ale jo,
jo, vlastně máš pravdu.
Když máme stejnéj wiek, že jo, přece...
No ale tak když rozumíš,
jako, že já s pím s tím chlapem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/41 Podtranscript.com

tak to zároveň znamená, že on spol se mnou,
tak já se počítám do jego body countu
a on se počítá do mího, tak jak je pak možný,
že jako, vo ním mají celkově mný než my.
No protože, jako,
když počítáš stejně staré lidi,
papleš, no, můžu jako vyní konce.
Jo, takhle.
Taky zčítání lidi.
Vlastně, ano.
My vlastně to provádíme jako statistický takový výskum.
No, no, a pak je další otázka.
Co se jako počítá?
Jako já bude prostě sex, jako, že
to je, to se počítá.
No a co jiného by se počítá?
To není do počítá, třeba...
Třeba...
Třeba prostě
prostě cokoliv finího,
ale neměná panetraca.
Jo, takhle.
Tak, co mi to nemyslela?
Ale kdybyš načiná chvělat se,
jako, že vlastně už je to,
jako tam, už to zparány budyka.
Aha, no, tak to v tom případě,
potom na tom je hodin druž,
nebude ani tady dětší petilet a se igra.
No, foj, Marketa!
Ježiši,
s to říkám.
No, tak jsem zrý.
Jsem chytě vtěpě,
s děptiškama, s dníčkama,
že všichni to známe.
A počítej se i svíčku.
Přesně jsou ozvérma,
Galika pěncířeva.
Je svíček.
Dobře.
A pati, jistě dobrý.
Pro verení nebude moc dobré.
Je to taky plázko, no.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/41 Podtranscript.com

A tak prosím, že taky.
Já to miluju.
Já tak body countu ne,
ale mám tady jednu takovou
událost kulturní,
která se hodlá odjehrát.
Je to poměrtě bezvadný.
Je to poměrtě bezvadný.
Je to muzikál v hladké máminí.
Jako, že muzikál s největším
je helyny von Dráčkové.
Načiš, teďá, bude to
v Bobi Centru Brno 27. říkáš 10. prosince.
No.
Nicméně.
Je to teda celý názvem
sladké mámení a nebkvítek Mandragory.
Je to muzikálová komedie
s překlavy pou detektivní zábledkou
a ještě překlavy vyjším rozuzlením.
V sásce je mnohe.
Nicméně mě zajímá.
Je se si typneš, kdo bude hrát
hlavních rolích.
Jsou to 3 muži.
A kde je Helena?
Tam nebude, takže Martin Michalůš
se pesuje žaloby.
To je horsší 3 muži, co by mohli hrát
v muzikálu, co si dokážíš představit.
A není to, bohuš Matůš.
No, tak další 3
jsou to voni.
Kdo, kdo, kdo, kdo, kdo to bude?
Kdo to bude? Já bychom neměl nejde, co spívaj.
A voni podle mě zaz tak,
jako nespívaj, žádnej z nich
si nemyslím, že nějak dobře spívá.
Možná jeden trochu.
Richard Kajčo?
Ne.
Skupry byl jí hni.
Tak mě to všem napověděl.
Hele, no, já bychom tě napověděl,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/41 Podtranscript.com

prostě je to hrozný, jako...
Máš savka?
Ne, teda, že vstatáli. Ten já si dobrý
v tom, co dělá.
Tydle by prostě nedostali ceny.
A je to někdo cringe tady?
Jo, jo, jo, ten hlavně ten prv, ne,
všichni jsou cringe.
Je to ten tipek z Aležky a Damiana?
Ne, i jsou starší, všichni.
Bude jim všem přes 50 určitě.
Petr Kolaš?
Jsou dva z nich.
Byl...
Dva z nich mají spojitou s Petrem Pavlem.
Cože?
No prostě, jeden je Martin Deidar.
Že jsme ho viděli,
že ho na těch mecheche Petra Pavleje,
ke celý v Kostkovaním a Kostkovanou,
když jsme v Kostkovaním kapnout, a jedno.
A druhé je Marek Vašut,
jak je těžkou v takových těch reklamách,
kde vypadá jako Petr Pavlovši,
z toho.
No, no, no.
A třetí, takže Marek Vašut, Martin Deidar
a...
Sakvantofi.
Ne.
Jako nechápu, co tam budou dělat,
jestli to jako všichni hrajou,
jako jednu tu samou věc a jednu se alternují,
bo tam budou všichni tři.
Nevím, co je horší,
ale hraji se to naštěstí jenom v brně.
Nevím, co říct.
V obycentru prostě,
koubyt lístky, byste chtěli.
To není už i prodaní,
což bych lidně mohlo bejt.
Co bych lidně mohlo?
Co bude, abot,
jak více penkám, perfem, dejí dí.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/41 Podtranscript.com

No, tohoto pro.
My mochodem, ešte,
když jsme u těch nepravděpodobných věcí,
tak už jsou dostavený delší věře Sagrády.
Já se viděl.
Sagrada se blíží se mu dokončení.
Řekám, vole, vení dostaví Sagradu,
dřívneš mi s rekonstrujem Barák,
a že se stane.
To je možné.
No, tak to mě zaujalo v dnešných správách,
kromo toho, že jsem koukala na chudinku
Zuzanu Čapu toho, která vypadá,
že si blinkla do krků, když ve to se dělá,
vedle Roberta Fica.
Pobavilo mě, když mimo je slovenská spolubitlící,
když si na kolei říkala,
že Fica někde byl
a nějakej Amík nebo Anglán
můžete říkali Mr. Fajkou.
Fajkou.
Já se to vyspomenu, když ho vidím.
Ale já mám ještě
hrozně iku bezarní příběh.
Pojď. Máme 10 minut.
Tak to bude akorát hala,
pak mám teda spustu další bezarní vyspomenu.
Tak se to říjeme.
Prostě tě napsel nám jedna naše posluchačka
na vním mail.
Kukaň vždy ti zavedáš humlenice teďka cazet.
My chodem, napsel nám na něj i Václav Láska.
Já to miluju úplně,
při senátor Václav Láska napsel na náš mail.
Prostě chápeš to.
Aby nám řek, že nás posluchá.
Máme teda o jeho bezpečnosti
když si pár dompání.
Ale jak to napsel takovým
hezkým stilem, takový dobrý den,
kolegyně vás doporučila,
tak jsem si vás poslechl.
Budu vás poslouchat dál.
Pozdravu Václav Láska. Miluju.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/41 Podtranscript.com

No, tak moc děkujeme.
Tak prosím tě,
při senátor Václav Láska.
Potřebuju veřejně vyhlásit,
kde byla ze seznámky.
Tak, poďme.
Je to mega divný,
je to dlouhý.
Tak já si to pokusím nějak pokrátit.
Prostě mě, ale divo to.
Že tady slečná
šla na nějakou novou aplikaci
seznámkou, která smré bu, bo, o.
Ok.
Sala jako, že tam šla hlavně z prdele,
že jí se malo co je na tím nový apce
tak novýho úžasného, bla, bla, bla, bla.
No a narazila na nějakýho pluka,
který byl nejště úplně v pohodě,
samozřejmě.
Na insta, protože
jak je to apkanová, tak tam není čet
a ještě to není úplně vyladení.
V tu chvíli ty peček začel klást nátlak,
že si chce vidět.
Chusku jsem zrušila, ale on fortlačil.
Měl jste předemý příběh, jak ho všichni opouští,
že měl v minulosti sebe vražetný myšlenky
a že když si nepíšeme, nedukáže ani vstát s postela.
To je volá.
Bylo mnou fakt divně a rychle posedlej.
Long story short posela jsem hod v prdele.
On se ho na insta i na té seznámce a papa.
Ako náče nepapa.
On totiž začel psa v můj kamaráce.
Vypnával se ji naradně jak na mě
a hlavně ať neprozradí, že ji psal.
Ty vole, cože?
Moji kamarádka je, ale samozřejmě
na můj straně a všechno mi připosala.
Když jsem to zistila, odblokovala jsem si ho jin,
abych můl napředl, jak je koko.
Tý peček byl hrozně neorbitné
a aby si něco neudělal, nebo zas nepsal mým kamarádem,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/41 Podtranscript.com

ať mě dá dva, tři týdny klid.
Prostě jsem důfala, že na mě zapomené.
Jenže ten debil
mi tenhle týden zase napsal.
Posal mi pozorov. Posal mi odkaz na webovku,
kterou si kvůli od počtu dnů, než se mnou
zase bude moc bavit, založil.
Přikláram, odkaz jsem, abyste viděli,
jak cringe to je.
Nemáme ho říkat, kdyby tam náhodu,
jako nepsal něco to, ale pojí se na to, jo?
Ta webovka existuje.
Je nyní, prosím vás, abyste se dokázali přestovat.
Kázek mývala.
Prezervna mývala.
Protože ona psal, že měla v tom popisu,
že mýval napyku na tý seznámce.
Ještě to, že to musíme mý.
No, jenek na té webovce napsali.
Můžu opět legálně otrevovat už za
a tedy tam sedm dní, 21 hodin, 23 minut, 8 sekund
a takhle to odpočítává.
Ty vole.
Chapaš, protože někdo
kurva udělá ty vole
jako je to fakt, fakt divný.
No, dal píše.
Mimo jiné se založil falešní učet na Insta,
aby mě psal po zablokování, aby hmátul se mě
i přes Facebook, přesto, že na Insta
nemám celý ménu.
Když jdu na veřejnou akce, jsem paráno vidí,
jestli se tam nezěví, i když je z druhé strajné republiky,
nevím, čeho je schopný. Prostě fakt krípy.
Prostě ho blokujou a nehle povídám, protože tohle
fakt nejsou romantické gesta. Takže tak.
Tomás Letový je v 20 letti do prdele
i s těma svýma gumovýma kachničkama,
když vkrova pokoj do píči. Děkuj se s tady za pomoc.
Anonimní vlýval na piku.
No, tak už to je, asi normalně.
Prostem vás naštady dovyhlásníme
tohoto má, tak
vy jsme zistili, že jsme nahrávali jenom nejde mikrofon,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/41 Podtranscript.com

takže se vám tímto omluvujeme
ze zhoršenou kvalitu z vukou.
No.
Já na to nemám co říct, já jsem prostě tam nevodklikla,
jako to vždycky vodkliknu.
Tak prostě docečka
stelucy slyšeli z dálky, už slyžíte z blízka.
No, já jsem přišla konečně
z dálky.
Průvodce celnou má prostě pół kilometru vodca.
Zma náhaj zlutu.
Já si měla kakého ve ceremonie.
A to, a nemáme čas, tak jsme to potřeboj pustě hned.
Ne, pardon, tak už jsme se teď
ale zase vypláceli všechny fakapy,
který se nám mohl stát, ne?
Tímto.
Možná se růháme něco, co se stane,
ještě horšího, ale tak omlouváme se.
Tak, prosím vás, teď teď
jak vážné práci, takhle,
tohle není ok, Tomé.
Ona ještě psela tady ta slečna,
že by nás mnou poslouchat.
Takže, proto, oho tady chtěla
vyhlásit.
Tomé, please stop.
Tohle fakt je hraničí
s nějakým stolkingem.
Ne možná to už je stolking.
Možná, že to myslíš jako hezky,
možná moja se dvacetotíš, výšlou kukové.
Nápat istě dobrý, ale...
Nedělej to, prostě to nedělej.
Ani nepěž, že se omlouváš, prostě se na to vyser
jinde na jenem statku někde hodně doleta.
Tak, přesně. To se řekla moc hezky.
Děkuju, děkuju.
No, tak tohle máme vyrízenou
tuhle tu agendu.
A máme ještě čás?
Máme ještě pět minut. No tak, hele.
Tak si vyberil. Mám tady jako ešte
nějaké reakcičky

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/41 Podtranscript.com

na minulej díl.
Mám nějaké hovní historky.
Mám reakci na
ten D,
Y, I, Y profil
to je jako velká prdel.
A jo, a pak tady mám
na Jero Míra soukupa.
Ten
ten 5 minute crafts,
že nám někdo psal o tom, to bych
řekla, protože jsem to myslím četla, a pak
jsme to nějak nezminěvali už.
Hele, tohle nevimesto nepsal na Instač,
ale tohle nám přešlo taky do mailu.
Je to teda velká prdel.
Píše nám
slečná asi.
Ahoj staroby, máme doplnění k tomu
Y profilu, co sleduje na Instagramu
Marketa a je tím fascinována.
Už spopisujeme jasné, že jde o profil z USA.
Já tady žiju.
Podobné sračky, jako popisovala Marketa
tady tvoří 90% sortementu místních trhů
a poučí.
Minulý týden.
Sám natěšená vyrazela na podzimní slavnost
tady u nás v Rednekově.
Miluju tevla Rednekov.
Podzem Vypes.
Na místě Bluegrass Capella, kde hlavním hudebním
nástroje mi Valcha.
Ahoj nejlépe podzimně oblečeného psa
a o nejhezší díni prostě sen
Gilmurky Hader.
Chybyl jen maraton v pleténí šály.
To vše víše zmíněné, bylo obklopeno
pro dejníme stánky.
Lituje jediného. Nevyfotila jsem vám to,
ale slybuje, že vyrazím nadalší akci
a doplním obrazový materiál.
Lustr z Kovovej konvice na Čaj,
ze které v krůhu vysíčajové lžičky.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/41 Podtranscript.com

Plišový orel držící Kovový tác
se nítak, aby vypadal jako Americká vlajka
a pod tím na řetísku dřivěny nápis
God bless America.
Ok.
10. Věnců na dveře z plechovech odpiva
Výček odpiva
Lachvý odpiva s nápisem Happy Folio
Zadřeva vyřezaný samopil
s nápisem We don't call 911
Tam bylo všechno,
byzar za byzárem.
A načené tety Astradové v Kovbojských botech
vykřikovali, jak je to všechno awesome a cute
a cené, protože je to ruční práce
a házali tam dolarama
jako by se nechumelilo
Pan Intended
Jo, akorá, že nám někdo psał
že to 5 minute krevci je ruský
a že to je nějaký hrozně jako
no, že prostě
že to je jenom jako
tahání lidí na ten účet
a není to vůbec dobrý, to vlastně sledovat
tak já nevím
Tak nevím, nevím, nevím
Přesně nějaký poděl
Jo, očky, hele skválně, když se podíváme co
říká Google
Tak na to, na čom to je teda tím pádem
Právě, no
Vešte zračí podívá do Rednecková na trech
z ruční výrobou
5 minute krevci, what's the point of 5 minute krevci
to je výborná otázka
ale Google
jar 5 minute krevci Russian
based in
někde na Kipru
no, tak to možná by mohlo bejt, jo
Je to jedna z jako
Channel is also the fifth most
Upload Facebook page

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/41 Podtranscript.com

To si já šprnil
No, takže to zřejmě jako bude
a když to má na Kipru
jako základnou, tak to spíš jako nebude
asi americký
Tvětej se člověk už ani nemůže kukat na
bezerní věci
Aniž by to z ní tahalo nějaký data prusáky
Tak
Tak jo, tak
co budeme řešit
na Foreign Doors
Prosím tě, to víš ty
bářešinská otázka
Tak, mám tady nějaký tě hovní historky
Mám tady skušenost jenom jem soukupem
to bych tam určitě dělat taky
A pak tady mám
45 věcí, co dělat na podzem podle
Oupry
Už teď vím, že to je nejlepší
Tak jestli prostě nás potřebuje te typy, co dělat na podzem
Ono třeba nebude vždycky 30°C
Pokud je vám teda 60
a už nemá to v životě co jiného dělat
tak tyto typy asi využijete
Rozhodně, rozhodně, tak jo
Chceš ještě nějakou hovní historiku na závěr
říkali jsme to minul, jak se někdo vystrel v Ikei
Nevím
V nějakou velopo internetu
že fotka normalně prostě takhle hovno
v uličce v Ikei
Jo, a tam byl i papír na něj
No, no, no, to mě na tom fascinovalo nejvíc
A řešeli jsme toto nemalo
Já nevím, co se s tebou říkám, jsou úplně
Já taky nevím, nebo co se říkám
třeba sama sobě v hlavě a co říkám na hlás
To můj většiný problém
Já nevím, jako při jaký příležitost
Ještě by se měli říct, že dnes je to
vlastně poslední epizoda předtím než
budeme mít pražský živák

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/41 Podtranscript.com

první, podělí, vpindělí
Ano
A stále ještě nevím, o co tam bym říkala
Stále nevíme
A taky vám každou chvíli podle mě
už hodíme lístky na druhé pražské představí
Efrod nevím, co si o mno sebe
No taky ne, ale naštěstí
Já jdu zítra do Berlína
Myklo je asi 100 metrů
Jenom, že ty vole mě tady přišel
barízu Nikla, ale mám tam prostě svetříky
Ale tak, jako s tím se nidá
pracovat, jsem o počasím
Já už na to všechno zabadlila
ty letní hodný
Ty vole, co vám nosit
Tak si tam mám větrák, třeba na podiu
Takže přijdem ve Svetrach
ale tak bude tam jen 15 stupňu
a nebojte
Ale taky, o to by se to byšlo
že by jsme se s nima dobavili, že by to tam vyklimatizovali
přijde konečně v těch našich podzimných
a drící, které jsme si tak těžce nakoupili
Přesně, ty vole, k kašmíru
plní skříně
Mě teď zrovna jeden zase kašmírový
svetře letní od Váše šatnat
No tak to je neštěstí
Tak třeba bude
No, doufám, a kašmírový
sako mi přijde, dál, jsem zaní ledvinu
Ty vole
Ne musíste obajovat
Já si to nalbaju, já už jsme jenom nasraná, že to nemože nosit
Neboj, tvůj čas přijde
Už jsme na tom píky
Už by jsme tam asi mohli jít
Teda na Forendors
Prostáhněte si apku
Protože je to dobrý
A to apka je dobrá
Ale

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 35. Cuckoldi, Fico a tinder pro lidi, co spali jen se třema

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/41 Podtranscript.com

Ještě taky se nám sali
Ještě se můžete
Prostáhněte, můžete
Dějte si, co chcete
Dějte si, co chcete
Pojďte na Forendors
A sorry, teda za ten zvuk
To se ode mě taky dá čekat
A to byl přesně
Jsem dneska, já říkám dobrý, mám oba mikrofóny
Mám i nabíječku na MacBook
Všechné v pohodě, přijela jsem úplně v čas
Vždyš všechno jako správně
Tak to víš, že tam prostě někde musí byť
No jo, no, ale zasehle
Na Forendors tady ten zvuk budu jako korálek
No, luci je prostě mluvila
Na záchodě

https://podtranscript.com

